事 務 連 絡

令和４年５月１９日

PTA 会員 各位

沖縄県立陽明高等学校

沖縄県立陽明高等支援学校

ＰＴＡ会長 親 川 利 恵

校長    宮 里  哲

（公印省略）

令和４年度 PTA総会資料の送付と書面審議について

 梅雨の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会活動に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では、例年この時期に定期総会を開催しておりますが、コロナウィルス感染症拡大防止という観

点から、会員皆様にお集まりいただいての集合形式での開催を中止し、書面による審議とさせていただくこと

になりました。

 つきましては、別添の総会資料を確認の上、下記のとおり書面、FAX及び Web形式にて回答いただきますよう

お願い申し上げます。

会員の皆様においては、ご多忙のおり大変恐縮でありますが、御理解・御協力をお願い申し上げます。

記

１ 審議日 令和 4 年 6月 1日(水)６月 10 日(金)

２ 総会議事及び表彰、報告事項
 第 1号議案 令和 3年度 PTA 活動報告及び各種決算報告
 第 2号議案 令和４年度 PTA 組織図（案）
 第３号議案 令和４年度 PTA 役員（案）
 第４号議案 令和４年度 PTA 会則（案）
 第５号議案 令和４年度運営の基本方針と目標（案）
 第 6号議案 令和４年度年間活動計画（案）
 第７号議案 令和４年度 PTA 予算（案）
 PTA 表彰（案）
 報告：令和 3年度陽明高等学校・高等支援学校 学校取扱金決算報告

３ 回答期限 令和 4年 5 月 20 日（金）～5 月 31 日(火)６月９日(木)

４ 回答方法：紙媒体及び FAX、Web形式

紙媒体及び FAXで回答する場合は裏面を活用下さい。

Web 形式については、裏面記載の URL 及び QR コード又は HPに掲載されている URLより回答できます。

沖縄県立陽明高等学校 PTA 事務局（FAX:098-879－9520）行き
電話：098-879-3062

 FAX 送信票

提出期限 5 月 31 日(火)厳守

書面議決書

沖縄県立陽明高等学校・陽明高等支援学校 PTA 御中

 私は、令和４年度総会の各議案につき、下記の通りとします。なお、賛否の表示をしない場合は「賛」とし
て取り扱うこととします。

記

議      案
原案への賛否
（○で囲う）

備    考

第 1号議案（報告）：令和 3年度活動報告及び各種決算報告 賛 ・ 否 総会資料１～8 項
第 2～3号議案：令和４年度 PTA組織図及び役員（案） 賛 ・ 否 総会資料 9～10項

第４号議案：令和４年度 PTA 会則（案） 賛 ・ 否 Webページを参照

第 5～６号議案：令和４年度運営の基本方針と努力目標及び
年間活動計画

賛 ・ 否 総会資料 11～12 項

第７号議案：令和４年度 PTA 予算（案） 賛 ・ 否 総会資料 13～15 項

令和４年度 PTA功労者表彰(案) 賛 ・ 否 総会資料 16 項

※令和 3年度学校取扱金決算報告に御質問等がある場合は、学校までお問い合わせをお願いします。

令和４年  月   日

生徒情報   年  組氏名

保護者名
●Weｂ形式によるアンケートフォーム及び QRコード
 https://forms.office.com/r/rr4HmShsc3

https://forms.office.com/r/rr4HmShsc3